



Atvērto durvju diena Ventspils Tehnikumā

Aicinām piektdien, 21. aprīlī, no plkst. 11.00 līdz 14.00 uz "Atvērto durvju dienu" Ventspils Tehnikumā, lai ikvienam būtu iespēja iepazīt 2023./2024. mācību gadā plānotās profesionālās izglītības programmas.

Pasākumu atklās Ventspils Tehnikuma direktore Kristīne Vāgnere-Davidova, kura visus interesentus plkst. 11.00 uzrunās aktu zālē. Interaktīvā un aizraujošā veidā būs iespēja iepazīt apgūstamās profesijas un aplūkot mūsdienīgās telpas, darbnīcas, kā arī uzzināt par prakses un Erasmus+ mobilitātes iespējām, dienesta viesnīcu un interešu izglītību. Gaidīsim ciemos Ventspils Tehnikumā "Atvērto durvju dienā" gan topošos audzēkņus, gan viņu vecākus!

Ventspils Tehnikuma mācību restorānā "Dzirnās" varēs iepazīties ar viesmiļa –bārmeņa profesiju, kurā būs iespēja vērot aizraujošus paraugdemonstrējumus. Viesu uzņemšanas dienesta un tūrisma pakalpojumu speciālisti piedāvās iegriezties ceļotāju un viesnīcas ikdienas pasaulē. Savukārt, mūsu topošie restorānu pavāri savas prasmes demonstrēs Ventspils Tehnikuma mācību laboratorijā. Datorsistēmu un programmēšanas tehniķus būs iespējams satikt virtuālās realitātes klasē un padarboties ar jaunāko tehnoloģiju sniegtajām iespējām.

Varēs iepazīties arī ar inženiersistēmu būvtehnīku, mašīnbūves tehniķu, automehāniķu, elektrotehniķu un mehatronisku sistēmu tehniķu profesijām!

Visiem interesentiem būs iespēja doties ekskursijā pa Ventspils Tehnikumu, kurā varēs iepazīties ar izglītības iestādes piedāvātajām iespējām, kā arī iepazīties un aprunāties ar pedagogiem.

Savukārt, mācību darbnīcās notiks radošie pasākumi ar iespēju izmēģināt kādu no profesijas svarīgākajām iemaņām. Ekskursijas laikā būs iespēja apskatīt arī dienesta viesnīcu un uzdot interesējošos jautājumus.

Atvērto durvju dienu laikā būs iespēja satikt arī Ventspils Tehnikuma pašpārvaldes jauniešus, lai uzzinātu sniegtās iespējas arī ārpus stundu notiekošajās aktivitātēs un skolas dzīvi kopumā.

Efektīvākai apmeklējuma nodrošināšanai grupas lūdzam iepriekš pieteikties, aizpildot aptaujas anketu: ŠEIT.

Atvērto durvju dienu moto "Profesija ir tava nākotne!" Nāc un izvēlies savu nākotnes profesiju!

Aicinām pieteikties skolām uz ekskursiju Ventspils Tehnikumā arī citos laikos, rakstot pieteikumu uz e-pasta adresi: aktuali@ventspilstehnikums.lv.

Plašāka informācija par iespējām, Ventspils Tehnikuma piedāvājumiem un citiem jaunumiem pieejama Ventspils Tehnikuma tīmekļa vietnē www.ventspilstehnikums.lv un sociālo mediju kontos Facebook, Instagram.